
Navrhli jsme pohovku, která na první pohled působí z estetického hlediska velmi uhlazeně.
Převládají pěkné rovné linie s příjemnými oblinami na hranách.
Rozkládací "italský" mechanismus je ukrytý v sedací části.
Jednoduchým rozložením - potažením podpěrného polštářů směrem k sobě získáte velkou 
pohodlnou plochu na spaní. Ložnou plochu je vhodné užívat na každodenní spaní.

• Celková šířka pohovky s mechanizmem 140 cm je 179 cm.
• Celková šířka pohovky s mechanizmem 160 cm je 199 cm.
• Celková délka pohovky po rozložení je 212 cm.

Technické informace:
• Dynamická zátěž 1000 N - 10 000 cyklů: simulace zatížení při sedání na mechanismus v

rozloženém stavu.
• Statické testování 1400 N - simulace zatížení při ležení např. přes noc a pod.
• Testování otevírání / zavírání - 2000 cyklů.

Další vlastnosti:
• Během celého dne poskytuje pohovka pohodlné sezení, večer komfortní spaní -

2v1
• Celý rozkládací mechanismus s pěnovou matrací výšky 14 cm v ceně.
• Pohovka při rozkladu automaticky skryje sedáky a opěrky pod ložnou plochu.
• Boky mají tloušťku 8 cm.

Pohovku si můžete objednat v šířkach 140 a 160 cm (rozměr se vztahuje na šířku ložné plochy po 
rozkladě: 143x196/163x196 cm). Š x v x hl: 179/199 x 85 x 104 cm

THOR 140/160
Rozkladací pohovka

KAŽDODENNÍ 
SPANÍ



Typy područek u pohovky THOR:

THOR 160: THOR 140:

Rozložená 
matrace:

Rozložená 
matrace:




